
                                                                                                        Suszec, dnia  18.10.2013 r. 
 

GKŚ.7021.1.115. 2013 
 
                                                                              

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
Wójt Gminy Suszec zaprasza do złożenia oferty cenowej na  wykonanie zadania: 
 
„Uporządkowanie  działek gminnych  położonych w Suszcu przy ul. Dolnej”                
                   
1. Termin składania ofert:   24.10.2013 r. do godz. 1530   
2. Miejsce składania ofert:  Urząd Gminy Suszec, ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec              

sekretariat ( I piętro) 
3. Zakres prowadzonych robót: 

• rozbiórka istniejącego ogrodzenia, 
• usunięcie samosiejek drzew  do  lat 10, 
• usunięcie i utylizacja odpadów (  resztek gruzu, żwiru, piasku, osłon z kabli, opon, węży 

gumowych, szkła , plastików, styropianu,  korzeni  i gałęzi drzew ). 
W celu poprawnego przygotowania oferty należy przeprowadzić oględziny na miejscu  
w obecności pracownika Urzędu Gminy Suszec.  
 
4. Forma składania ofert: 

4.1. Ofertę należy przygotować zgodnie z treścią załącznika dołączonego do niniejszego 
zaproszenia. 

4.2. Oferta winna zawierać cenę brutto.   
4.3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem:     

       „ Uporządkowanie działek w Suszcu przy  ul. Dolnej ”  
                           Nie otwierać przed 24.10.2013 r.  do godz. 1530. 

5. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania zlecenia do 10 listopada            
2013 r. 

6. Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Suszec nr ZPU/17/2009  z dnia 19.05.2009 
roku. 

7. Kryterium wyboru oferty: najniższa cena brutto. 

8. O wyborze najkorzystniejszej oferty i terminie podpisania zlecenia Zamawiający 
zawiadomi telefonicznie wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana.  

9. Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do dwóch  dni od wyznaczonego terminu składania 
ofert. 

10. Informacje szczegółowe na temat zamówienia dostępne są w Referat Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony  Środowiska i Rolnictwa - pok. nr 3 bądź pod tel. (32)  449 30 76. 

UWAGI: 
 
Wójt ma prawo do zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty 
– zgodnie z § 8  pkt 1 wyżej wymienionego regulaminu. 

                                                                                                                             
                                                                                           Zastępca Wójta Gminy Suszec                    

                                                                                               
                                                                                             Czesław Smusz   



                                                                                                                                                          
   
  ………………………      
  ……………………… 
  ………………………         
(nazwa  i adres oferenta) 

  
 

 
Załącznik 

 

OFERTA  CENOWA  
 

 
GMINA SUSZEC 
UL. LIPOWA 1 
43-267 SUSZEC 

 
 

    Niniejszym przedkładam ofertę cenową na realizację zamówienia pn.: 
 
„Uporządkowanie  działek gminnych położonych w Suszcu przy ul. Dolnej”                
 
               

                    
1. Oferuję wykonanie w/w przedmiotu zamówienia za cenę:  
 

 ……………………… brutto  

( słownie: brutto ……………………………………………………………. ) 

                           
 w  tym podatek VAT: ………………….. % 
                      
 
2. Oświadczam, że: 

a) akceptuję warunki realizacji przedmiotu zamówienia określone przez zamawiającego  
w ogłoszeniu, 

b) w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy na oznaczonych  
w niej warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego, 

c) zapoznałem sie  z zakresem w/w zadania oraz zdobyłem konieczne informacje potrzebne do 
właściwego wykonania zadania i nie wnoszę do niego zastrzeżeń, 

d) jestem/nie jestem * podatnikiem podatku VAT.  
 
 
 
                                                                              
                             …………..                                                  …………………………………… 
                                ( data )                                                                  ( podpis  oferenta ) 
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                

* niewłaściwe skreślić   
 


